

Kocktails ApS
Skyttegade 5, 2200 København N

CVR-nr. 36 54 38 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Nikolaj Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kocktails ApS Skyttegade 5 2200 København N
	CVR-nr.: 36 54 38 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Steen Hansen Rasmus Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.264.123 kr. mod 232.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.653 kr. mod -351.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 og de kommende år.

Det er derfor forventningen, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved normal drift og indtjening i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	18/2 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.264.123	232.335
2 Personaleomkostninger	-3.325.314	-521.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.804	-43.895
Driftsresultat	-203.995	-333.400
Andre finansielle indtægter	101	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.759	-18.308
Resultat før skat	-248.653	-351.708
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-248.653	-351.708
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-248.653	-351.708
Disponeret i alt	-248.653	-351.708

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.603	509.931
4 Indretning lejede lokaler	69.525	88.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.128</u>	<u>598.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>597.128</u>	<u>598.493</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.126	64.345
Varebeholdninger i alt	<u>82.126</u>	<u>64.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.485	2.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.927	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.619	0
Andre tilgodehavender	0	58.942
Tilgodehavender i alt	<u>198.031</u>	<u>61.342</u>
Likvide beholdninger	<u>280.223</u>	<u>149.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.380</u>	<u>275.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.508</u>	<u>873.508</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-600.361	-351.708
	Egenkapital i alt	-550.361	-301.708
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.978	27.061
7	Anden gæld	1.581.891	1.148.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.869	1.175.216
	Gældsforpligtelser i alt	1.707.869	1.175.216
	Passiver i alt	1.157.508	873.508
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	18/2 - 31/12 2015 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31.12.2016 tabt hele sin selskabskapital, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.		
Selskabet har forventninger om forbedret indtjening i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække. Der er efter regnskabsårets udløb etableret processer, som giver bedre muligheder for løbende opfølgning på driftsresultater og budgetter, således at nødvendige driftstilpasninger kan foretages.		
Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af forsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.222.919	503.590
Andre omkostninger til social sikring	41.915	6.975
Personaleomkostninger i øvrigt	60.480	11.275
	<u>3.325.314</u>	<u>521.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.759</u>	<u>18.308</u>
	<u>44.759</u>	<u>18.308</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	547.208	95.180
Tilgang	141.439	0
Kostpris 31. december 2016	688.647	95.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	37.277	6.618
Årets afskrivninger	123.767	19.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	161.044	25.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	527.603	69.525

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-351.708	0
Årets overførte overskud eller underskud	-248.653	-351.708
	-600.361	-351.708

7. Anden gæld

Heraf udgør gæld til selskabets ultimative hovedaktionærer kr. 1.000.281.

8. Eventualposter
Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 233 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villumsen/Howy Invest IVS, CVR-nr. 36491388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.